طلق به پلاک ثبتی 209  فرعی از 107 اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور،  
واقع در بخش نه حوزه ثبت ملک زرین شهر )لنجان( استان اصفهان به مساحت 183 متر 
مربع ) متن ملک شماره دویست و نه فرعی از یکصد و هفت اصلی واقع در بخش 9 حوزه 
ثبتی لنجان استان اصفهان(  به مساحت )183( یکصد و هشتاد و سه متر مربع به مالکيت  
سکينه / مسيبيان ریزی فرزند اسداله شماره شناسنامه 315 تاریخ تولد 1327/11/09  صادره 
از لنجان دارای شــماره ملی 1170423485 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش 
دانگ عرصه و اعيان به نشانی زرین شهر خيابان طالقانی کوچه شهيد حميد نصيری ،پلاک